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Врз основа на член 16 од Законот за просторно и урбанистичко планирање (Сл. 
Весник на РМ бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18, 168/18),а во врска со 

изработка на Детален урбанистички план за БЛОК 12 – ДЕБАР, Општина Дебар, 
Друштвото за просторни и урбанистички планови, инжинеринг и др. ГОПЛАН ДОО 
Гостивар, го издава следното: 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за   

НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕРИ 
 
 
За изработка на Деталниот урбанистички план за БЛОК 12 – ДЕБАР, Општина 

Дебар, со технички број 40/19, како планери се назначуваат: 

 
Планер: 

 

 Јасер Чајали,диа  
овластување  0.0459 

 
Соработници:  
 

 Умније Азири,диа 
 
 

 
Планерите се должни Деталниот урбанистички план за БЛОК 12 – ДЕБАР, 

Општина Дебар, да го изработата согласно: Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (Сл. Весник на РМ, бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18, 168/18), 
Правилник за поблиската содржина, форма и начин на обработка на Генерален 
урбанистички план, Детален урбанистички план, Урбанистички план за село, 
Урбанистички план вон населено место и Регулациски план на Генерален 
урбанистички план, формата, содржината и начинот на обработка на урбанистичко-
плански документации и архитектонско-урбанистичкиот проект и содржината, формата 
и начинот на обработка на Проектот за инфраструктура (Сл. весник на РМ бр. 142/15), 
Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. Весник  на 
РМ бр.142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18), како и другите 
важечки прописи и нормативи од областа на урбанизмот. 
 
 
 
 
                                                                                                  ГОПЛАН ДОО -Гостивар 

                                                                                  Управител: 
Насуф Саити, дипл.град. инж 
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ПЛАНСКА ПРОГРАМА ЗА  
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА БЛОК 12 - ДЕБАР  

ОПШТИНА ДЕБАР 
 
 

ВОВЕД 
 

 
Планската програма се изработува согласно член 26, став 2, од Законот  за 

просторно и урбанистичко планирање (Сл.Весник на РМ бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 
163/16, 64/18, 168/18), за изработка на Детален урбанистички план за БЛОК 2 - Дебар  - 
Општина Дебар. Планската програма ја изработува овластено правно лице од член 16 на 
овој закон, ја одобрува Градоначалникот на Општина Дебар, а се заверува, со потврда за 
заверка, во електронска форма преку информацискиот систем е-урбанизам, од страна на 
членовите на комисијата на органот кој ја одобрил планската програма. 

Со изработката на Деталниот урбанистички план за БЛОК 12 - Дебар  - Општина 
Дебар, се  реализира Програмата за измена и дополнување на Програмата за 
изработка на урбанистички планови и урбанистичка документација на територијата 
на  Општина Дебар за 2019год, донесена од Советот на Општината со бр. 08-747/9 од 
30.08.2019год.    

 Планскиот опфат на предметниот Детален урбанистички план за БЛОК 12 - 
Дебар - Општина Дебар, е определен со план од повисоко ниво: ГУП на град Дебар 
(2004-2014), донесен со одлука на Совет на О. Дебар со бр.07-27/4 од 18.02.2005год.   На 
овај план направено е:  Изменување и дополнување на Генерален урбанистички план  на 
град Дебар за блокови: 2, 3, 5; 6; 7; 11; 15; 16; 17; 19; 21 и 25,  за плански период 2009-
2019, донесен со Одлука на Совет на Општина Дебар бр. 07-914/12 од 27.12. 2011год. сл. 
Гласник бр. 28/2011 и Измена и дополнување на ГУП за град Дебар  2014-2024 за 
блоковите. 3, 4,17 и 20 Општина Дебар. Со овие измени БЛОК 12-Дебар не е опфатен. 

Од Секторот за урбанизам и комунални дејности на општина Дебар, добиен е 
Извод од план  со бр. 10-898/2 од 03.10.2019год. од - Генерален урбанистички план  на 

град Дебар - Општина Дебар, според кој планскиот опфат -БЛОК 12 е со површина од 
16.18ха. и со намена: 

‡ Д-домување – 12.30ха; 
‡ ОУ-основно учолиште – 0.95ха; 
‡ ДД-дом за згрижување на деца-0.16ха; 
‡ ЗЛ-зеленило линиско-0.21ха;; 
‡ ЗЗП-зелен заштитен појас – 1.29ха; 
‡ Улици – 1.27ха; 

 
Со изработката на ДУП треба да се овозможи со планското решение за 

планираните градежни парцели, нивната функционалност, диспозиција и капацитетот,  
максимално користење на просторот од сите аспекти. Сето ова, усогласено со анализата 
која произлегува од согледувањето на сите аспекти од постојната состојба во важечките 
плански документи кои го третираат планскиот опфат, овозможува дефинирање на 
основните поставки и цели на планската програма. 

 Деталниот урбанистички план за БЛОК 12 - Дебар - Општина Дебар, се 
изработува согласно член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање (Сл. 
Весник на РМ број 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18, 168/18). 
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ЦЕЛИ 

 
Деталниот урбанистички план како основна цел ги има зацртано насоките на 

идниот просторен развој со создавање услови за планирање на организирани простори со 
различни намени, одредување намена за поедини градежни парцели со алтернативни 
намени како компатибилни на основната намена која е дефинирана со плански 
документи, планирање на површини за градба на објекти со придружни и пратечки 
содржини, дефинирање на оптимални решенија и водови на системот за организирање на 
основните функции, и тоа имајќи ги во предвид природните погодности и ограничувања и 
создадениот материјален фонд, преку анализа на постојната состојба и создавање на 
основна концепција за планираните површини со конкретни идејни, просторни, 
сообраќајни и инфраструктурни решенија. 
Главна цел на Деталниот урбанистички план е уредување и организирање на просторот 
преку : 

1. Одредување на градежни парцели  
2. Планирање на градежни парцели  
3. Утврдување на параметрите за големината на површините за градба, врз основа 

на нормите за планирање  
4. Утврдување на системот на инфраструктурно опслужување на планираните 

содржини  
5. Приклучок на градежните парцели на инфраструктурните линии  
  

 
ДУП кој е основа за развоен документ, има крајна цел преку: 

- рационално користење на просторот 
- максимално вклопување на инфраструктурата и објектите со теренот 
- оформување на препознатлива амбиентална целина 
- почитување и заштита на правото на човекот на приватност 
- почитување и надградување на пејзажните вредности 
- оформување на културен пејзаж 
- почитување и валоризација на културното и градителското наследство 
- вградување на пропратни содржини на основната наменска употреба на 

земјиштето 
- почитување и подигнување на хуманоста во просторот и непречено движење на 

хендикепирани лица 
- вградување на заштитни мерки 
- почитување на законските прописи, стандарди и нормативи во планирањето 
- предвидување мерки за заштита и спасување, заштита на животната средина и 

културното наследство,  да ги утврди параметрите и насоките за изработка на Основните 
проекти, како и Архитектонско-урбанистички проекти, кои ќе се изработат согласно член 
51 од Законот  за просторно и урбанистичко планирање (Сл.Весник на РМ бр. 199/14, 
44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18, 168/18). 
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СОДРЖИНА 
 
 

Содржината на Деталниот урбанистички план треба да биде во согласност со 
членовите 3, 4, 5 и 7 од Правилник за поблиската содржина, форма и начин на обработка 
на генерален урбанистички план, детален урбанистички план, урбанистички план за село, 
урбанистички план вон населено место и регулациски план на генерален урбанистички 
план, формата, содржината и начинот на обработка на урбанистичко-плански 
документации и архитектонско-урбанистичкиот проект и содржината, формата и начинот 
на обработка на проектот за инфраструктура (Сл. Весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 
222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18 ). 
 
За Деталниот урбанистички план ќе  се изработи: 

- ДОКУМЕНТАЦИСКА ОСНОВА и 
- ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

 
Согласно Правилникот за  Деталниот урбанистички план за БЛОК 12 - Дебар се 
изработува: 

 Текстуален дел со: Општи услови за изградба, развој и користење на земјиштето 

и градбите, Посебни услови за изградба на поединечните градежни парцели, 
податоци за сообраќајните, комуналните и телекомуникациските инфраструктури, 
други параметри за спроведување на планската документација, мерки за заштита 
на културното наследство, природата и животната средина, мерки за заштита од 
разурнување и друго. 

 Графички дел со приказ на планските решенија за опфатот со: граница на 

планскиот опфат, регулациони линии, парцелација на градежното земјиште, 
површини за градење на градби определени со градежни линии, максимална 
висина на градбата изразена во метри до венец, спратност, намена на земјиштето 
и градбите, планско решение на секундарната сообраќајна мрежа со нивелманско 
решение и плански решенија на сите секундарни комунални и телекомуникациски 
инфраструктури. 

 Нумерички дел со: податоци за површините на градежните парцели, планираните 

површини за градење, максималната висина на градбите изразена во метри до 
венец, спратност, податоци за инфраструктурните водови и градби и друго. 

 Доколку во планскиот опфат постојат споменици, споменички целини или др. 
заштитени добра со статус на културно наследство, ДУП треба да содржи детални 
параметри за заштита на недвижното културно наследство.  

 ДУП како плански документ од пониско ниво, како основа во својата изработка 
треба да ги респектира поставките дадени во ГУП на град Дебар (2004-2014) како 
за намената на просторот така и во инфраструктурните поврзувања. 

 Просторната анализа на состојбата (Документациската основа) е прилог на 
Деталниот урбанистички план. 
 

Со Деталниот урбанистички план за БЛОК 12 - Дебар - Општина Дебар, треба да се 
предвидат следните наменски употреби на земјиштето дефинирани според Член 28 од 
Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РМ бр: 
142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18), а се определени со:  
Генерален урбанистички план  на Дебар,  за плански период 2004-2014, донесен со 
Одлука на Соверт на Општина Дебар бр. 07-27/4 од 18.02. 2005 год. Планскиот опфат -
БЛОК 12 е со површина од 16.18ха. и со намена: 
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‡ Д-домување – 12.30ха (76.02%); 
‡ ОУ-основно учолиште – 0.95ха (5.87%); 
‡ ДД-дом за згрижување на деца-0.16ха (0.99%); 
‡ ЗЛ-зеленило линиско-0.21ха (1.30%); 
‡ ЗЗП-зелен заштитен појас – 1.29ха (7.97%); 
‡ Улици – 1.27ха (7.85%); 

 
На северниот дел на планскиот опфат на Блок12,   почнува комерцијалната оска, 

околу која се формира комерцијален коридор со длабочина од 20м.   која продлжува кон 
централното градско подрачје.  

 
ОПФАТ 
 

Планскиот опфат на Деталниот урбанистички план за БЛОК 12 - Дебар - 
Општина Дебар, е определен со ГУП на град Дебар (2004-2014) како БЛОК 12 со 

површина од 16.18ха. Границата на планскиот опфат - БЛОК 12 се движи по осовина на 
улиците на: 

-север - ул.,, Урфи Аголи“ (СО4-по ГУП); 
-југ-југоисток-Јужна обиколница-крак од Р-418 (Дебар-Струга); 
-исток-североисток-ул.,,8-ми Септември“ (М1- по ГУП); 
-запад – ул.,,Новопроектирана“ (СЕ10 по ГУП); 
 
Опфатот е дефиниран со катастарски парцели во: Геодетски елаборат за 

геодетски работи за посебни намени (за  ажурирана геодетска подлога)  КО Дебар 1, 
изработен од  Друштвото за геодетски работи проектирање инжинеринг и консалтинг 
,,ГЕО ОФИС“ ДОО –Гостивар, со деловоден бр. 0801-354/3 од 25.09.2019год. заверен со 
ИЗВЕСТУВАЊЕ за електронска заверка на геодетски елаборат бр. 1110-22/2019 од 
06.12.2019год. од  Агенцијата за катастар на недвижности  на РС Македонија. 

Планскиот опфат на Деталниот урбанистички план за  БЛОК 12 - Дебар - 
Општина Дебар е  со површина 161762.2319м2 (16.18ха.) и периметар 1750.9186м`, 
определен со 11 (единаесет) детални точки и 6 (шест) лака, со следните координати по Х 
и Y точки: 

 
1. X=7460907.3991  Y=4596906.1459   
2. X=7460908.1962  Y=4596752.4208   

a. bulge   -0.0928 
b. center  X=7461152.1950  Y=4596204.2743   
c. radius  600.0000 
d. start angle       114 
e. end angle        93 

3. X=7461123.1089  Y=4596803.5689   
4. X=7461313.4965  Y=4596812.8091   

a. bulge    0.2784 
b. center  X=7461308.6488  Y=4596912.6915   
c. radius  100.0000 
d. start angle       273 
e. end angle       335 

5. X=7461399.2872  Y=4596870.4460   
6. X=7461454.4871  Y=4596988.8782   

a. bulge   -0.3358 
b. center  X=7461499.8063  Y=4596967.7554   
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c. radius   50.0000 
d. start angle       155 
e. end angle        81 

7. X=7461507.8263  Y=4597017.1080   
a. bulge   -0.0540 
b. center  X=7461538.8776  Y=4597195.6086   
c. radius  181.1813 
d. start angle       260 
e. end angle       248 

8. X=7461470.3390  Y=4597027.8913   
a. bulge   -0.0307 
b. center  X=7461731.3622  Y=4597736.4242   
c. radius  755.0842 
d. start angle       250 
e. end angle       243 

9. X=7461385.4477  Y=4597065.2348   
a. bulge   -0.1241 
b. center  X=7461550.3687  Y=4597385.2364   
c. radius  359.9999 
d. start angle       243 
e. end angle       214 

10. X=7461253.4972  Y=4597181.6013   
11. X=7461146.2461  Y=4597108.1204   

   
ИНФРАСТРУКТУРА 
 

За Деталниот урбанистички план за БЛОК 12 - Дебар  - Општина Дебар  
потребно е да се предвиди квалитетна инфраструктура. Уличната мрежа, водовите за 
снабдување со електрична енергија, вода, телефон треба да допрат до секоја градежна 
парцела. Исто така потребно е да се предвиди канализациона инфраструктура за 
прифаќање на атмосферските и фекалните отпадни води, со нивно водење до 
пречистителна станица. Потребно е да се предвиди и квалитетно и естетско јавно 
осветлување во просторот. Сите водови да се водат подземно во јасно дефинирани 
инфраструктурни коридори. Потребно е да се предвиди и простор за инфраструктурните 
градби. Тие треба да се вклопат во општиот амбиент. 

Постојните инфраструктурни коридори определени со ГУП Дебар да се 
почитуваат, со определената заштитна зона.    

 
 

МЕТОДОЛОГИЈА 
 

Основа за изработка на ДУП ќе биде стратегијата за развој и наменската употреба 
на земјиштето според оваа Планска програма . 

Деталниот урбанистички план да се изработи врз основа на  добиен Извод од  
Генерален урбанистички план, како и методологијата која произлегува од законските 
прописи: 

 Извод од ГУП на град Дебар (2004-2014) ; 

 Законот  за просторно и урбанистичко планирање планирање (Сл.весник на РМ бр. 
199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18, 168/18). 

 Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичкото планирање (Сл. Весник 
на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17, 86/18); 
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 Правилник за поблиската содржина, форма и начин на обработка на генерален 
урбанистички план, детален урбанистички план, урбанистички план за село, 
урбанистички план вон населено место и регулациски план на генерален 
урбанистички план, формата, содржината и начинот на обработка на 
урбанистичко-плански документации и архитектонско-урбанистичкиот проект и 
содржината, формата и начинот на обработка на проектот за инфраструктура (Сл. 
Весник на РМ бр. 142/15)  и  
други закони и подзаконски акти кои ја допираат оваа област. 
 

Согласно член 29, став 2, од Законот  за просторно и урбанистичко планирање  
(Сл.весник на РМ бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18, 168/18), Деталниот 
урбанистички план се изработува во една фаза, како предлог на планот. 
 
 
ПРИЛОЗИ:  
 
‡ Програмата за измена и дополнување на Програма за изработка на урбанистички 

планови и урбанистичка документација на територијата на Општина Дебар за 
2019год; 

‡ Извод од GUP на Дебар (2004-2014); 
‡ Геодетски елаборат за геодетски работи за посебни намени-КО Дебар 1;   
‡ Ажурирана геодетска подлога со граница на плански опфат......................М=1:1000; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ПЛАНСКА ПРОГРАМА 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------------------------------------------------- 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                                             GOPLAN  DOO Gostivar  - teh.br. 40-1/19 

 

9 

 

   -Изработилe: 
GOPLAN  DOO - Gostivar 
          Upravitel: 
Nasuf Saiti, dip.gr.in`. 
   
 

            Планер: 
            Јасер Чајали  
            овластување бр.0.0459                  
 

  Заверува  Комисија: 
 
 

Претседател на комисија:   
 
 
 
Член на комисија:  
 
 
 
Член на комисија:  
 
 
 
Член на комисија:  
 
 
 
Член на комисија:  
 
 

Одобрува Градоначалник  
на Општина Дебар 
 
 
Хекуран Дука 
 
 
 
 
 
 
Декември 2019 год. 









 

Друштво за геодетски работи проектирање 
инженеринг и консалтинг  "ГЕО ОФИС" ДОО 

Ул.Браќа Ѓиноски бр.65 Гостивар 
тел.  +389 42 21 22 24 

  
           
 
 
                  СОДРЖИНА НА ГЕОДЕТСКИОТ ЕЛАБОРАТ 
 
 
 
 

1. Технички извештај 
2. Скица од извршено споредување на податоците 
3. Податоци издадени од АКН оделение Гостивар 
4. Дигитална форма на геодетскиот елаборат / CD 
  

 
 
     

 
 
                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Друштво за геодетски работи проектирање 
инженеринг и консалтинг  "ГЕО ОФИС" ДОО 

Ул.Браќа Ѓиноски бр.65 Гостивар 
тел.  +389 42 21 22 24 

  
           
 
 
 
 
 
 
                                                          ТЕХНИЧКИ ИЗВЕШТАЈ     
                                                                                                          
                       
 
 
 

Пстапувајки по барање бр. 0801-354/1 доставено од страна  на Јани Дуал ДООЕЛ-
Дебар  од Гостивар за  изработка  на ГЕОДЕТСКИ  ЕЛАБОРАТ ЗА АЖУРИРАНА 
ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА  ЗА УРБАНИСТИЧКИОТ ПЛАН  БЛОК БР.12. 

 
Од страна на стручниот тим од Гео Офис – Гостивар извршено е снимање на 

фактичката состојба на предметниот дел со геодетски инструнент ГПС Leica GS 08 по 
метода на глобално сателитско позиционирање каде вертикалната претстава на теренот е 
прикажана со коти (надморски висини) на карактеристични точки на теренот. 

Површинскиот опфат на горе наведениот опфат изнесува 16.2 (хектари) каде е 
извршено снимање на ново изградените објекти и ново изградената инфраструкура. 

Горе наведениот опфат е прикажано во графичкиот приказ како составен дел на 
геодетскиот елаборат  каде е прикажано состојбата од извршениот премер преклопено со 
состојбата од катастарскиот операт. 
Податоците односно дигиталниот катастарски план е добиен од страна на Агенцијата за 
катастар на недвижности оделение Гостивар во електронска форма CD.  
     При обработка на податоците користени се следните лиценцирани совтверски пакети: 
Leica Goe Office и  Proge Cad 2011 Profesional.  
 
 
 
 
 
 
     

                                                                                                 Изготвил: 
                                                                                            Зекри Ислами дипл. геод. инж.  
 
                                                                                              









































GRANICA NA PLANSKI OPFAT (BLOK 12)



GRANICA NA PLANSKI OPFAT (BLOK 12)









































6

5

4

4

VENEC

4

4

5

7

6

5

BADEMI

4
VENEC

4

5

4

4

4

3

3

4

4

7

75

5

3

6

3

6

el

el

el

5079

5091

5092

5096
5097

5134
5098

5099
5137

5140

51005235
51355138 51015136 5102 510351395237 5141 5105

5104510651425238 51435148 5146 51455147 51445149

5107
50785181

5295 5183

5180
5199

5154 51515328 5155 5153532653315303 5329
5330

5184
52965298

5327 5332
5201

5203

5197

5152

5197

5200

5304

5305 5150
5335 5159

5161 5160 51865156
5204

533653345337

5207
51575338

5339
5310 51625311 51875158

52065340 5211 52095163 5208
51645169 51885169 5210

5223
5182 5214

521353415318
5170

5172

5212
5168

5167 51665316 5171 5189 5190 5217 52165195 519251945342 5191 521851745175 5215
5583

521951935320 5179 5196 52215222 52205343 5225517751785319 5173
5371

5219 52265596520556285362 56565657 52255372
5371 5363

5602
55855634

5297

56585365
55985601 5600 559956295664 5631 5630 55975373 55845633 56325663

5665
5635 56035660 56595661 5586 55835662 5636 56045374 55875606 560556075637 5640

56385639564256715672
5673 56705666

5608
56095641

5669

5644
53695378 5675 564356685379 5667567456765368

5610
5677 55905595

5627

56505384
5383

55925653
561256135614 5611561656465678 56475370

5682
561556805681 56795683

5684 5651 55935617

55945691
56255655 56245690 5687 56235689 5688 5622 5618

56265654

5619
56215645 56205545 5685

5686

5692

5693

5543

5547

5549
5695

5549

1

4

1
3

3

2

1
1

2 2

3

2

1
1

1111
11

2

11
1111

1

2
2

2 2

1
2

322

1
1

2
3 2

1 1
1

2

121 11 1 221121 11

2
2

1
12

1

1
1

1

1

1 1

1

1

1
1 1 32511 11 11 11

1

2

4

1211

2
71098

2
21

1
11

1
2 222

11

6
2

2

1

2 2
3 22

1

1

1 1

1
2

11
1

1
1

1

21

1

2

1111
2

1 12
2

2
1

11
2

1
2

2

1 1
2

2

1
1

111
11

11
1

12

1
2

1

1
1

33

1

2

1

1

2

1

1

2
1

2

1
22322 2

1
2

2

1

2 2

1
1 1

1

2
2

1 11
2

1

2

11 11

2

1
2

111
2

1
2

1
1

2

1

2

1
1

11 1

1
1

1
2 1 1 1

1

1
1 1

1
2

1
1

1
1

11 1 111 1111
111 111

1
2

2

1
3

2

3 2
2

1

2

1

2

1

2

1
2

3
3 2 2

1
1

1
342 4

2
2

2
3

1

2
21 222

1
22

2
2

11
1

111

2

1
11

1
2

1
11

2
1

32

11111
111

1
1

21

4
3

1 224 233

1

22

1 1

1

1 1
1111

1

1

3

1121
2

1111
121

1

1 2 23 3
21

1

3

2 22 32 4

4 2

1 111

1

11

3

1 1

1

5

1

5588/1
5588/1

5588/1

5589/2

5236/1

5361/1

5548/4
7

5620

5364/1

5591

7

7

595224

5202

5325/1

2

2

5588/3

5588/2

5364/2

1

5325/2

5589/1

5361/3

5367/1

1
5366/15366/2

5721/2

5721/1

5548/3

5548/1

5361/5

5361/6

5236/2

5548/5

7

5361/8

5361/9

5361/10

5361/11

5361/7

5361/12

5361/13

5361/25

5366/3

3

4

3

3

3

3

3

4

5582

3

5165/1
5165/2

4
5538/1

5538/2

5236/3

5361/15

5361/165361/17
3

5180

2

3

5361/19

1

5197

1

5198/1

5198/2

5361/20

5361/21

3

7

33

3

dv

5333

4

3

1

2

2

5361/2 5361/18

5361/23

5361/22

3

5361/4

5694/1

5694/2

1

2

Kart.Obj2 1113-121
Tofik T. 25/02/2013

1

2

2

5227/2

5227/5

5548/7

5579/3
5227/35227/4

5227/1

3

3

5

3

5361/143

115

1007

6

5550/1

5550/2

5185/2

5185/1

5649

5546/1

5361/31

5361/30

3

3

5361/34

5361/33
3

3

5361/353

13 12

2 4 6 8

11 10

10 12 14 16
3

5 9 6 7

18 20 22 24 26 28 30 32 34

17
15

13

11

9

7

5

3

3
1

10642

435333129

30

30

28

26

24

22

20

18

1

3

3

10

12

14

16

2
4

6
8

10
10

21

19171513

12
14

25

26

2321191715

1

2422201816

27

10
10

a

11 11a

9753

1412108
6

42

1

11

13

1515

2

9

7 7

422

1 3 5

1

108
6

55

1717 15 13 11

1 3 5

9 7

7

9

7

9

2 6

4 4
26

6

5

4321

*.k

28 28

7 7 2

20 18

4 8

16 14

10 12

12 10

14 16

6

8

4

2

17

8

15

6

5

7

1

9

11

13

23

21

19

15a

15

17

4

8

5

5

8044

8046

3

14

11
16

8

1012

5

5

8044

8046

3

14

11
16

8

1012

5

5

8044

8046

3

14

11
16

8

1012

5

5

8044

8046

3

14

11
16

8

1012

5

5

8044

8046

1

3

14

11
16

8

1012

8037/7

8037/6

8043/2

8043/4

8043/5

8043/3

8037/8

25

21

32

8037/2

8030/3

Легенда
КАТАСТАРСКИ ПАРЦЕЛИ

ИНДИВИДУАЛНА СТАНБЕНА ЗГРАДА

ДЕЛОВНИ ЗГРАДИ

СТАРА СОСТОЈБА НА ТЕРЕНОТ / ПОСТОЕЧКИ ОБЈЕКТИ

ДЕЛОВНO - СТАНБЕНИ ЗГРАДИ

ПОМОШНИ ЗГРАДИ

ТЕЛЕФОН - ШАХТА

ТОПЛИФИКАЦИЈА - ШАХТА

КАНАЛИЗАЦИЈА - ШАХТА

ВОДОВОД - ШАХТА

НОВА СОСТОЈБА НА ТЕРЕНОТ / НОВИ ОБЈЕКТИ

ПАРК И ЗЕЛЕНИЛО

УЛИЦИ И ПРИСТАПНИ ПАТЕКИ - ПОМОШНИ ЛИНИИ

ТРАНСФОРМАТОР

ФОНТАНА

ФЕКАЛЕН ИСПУСТ - ШАХТА

ПРЕМИН ПОД ЗГРАДА

БЕТОНСКА ПЛОЧА (СТАЗА)

ВОДОВОД - ШАХТА

ПОДЗЕМЕН ХИДРАНТ СО ЗАТВОРАЧ

ЧЕШМА

ВОДОМЕР

ТРАФИКА

БАРАЌИ

БУНАР

ПОДЗЕМЕН ХИДРАНТ БЕЗ ЗАТВОРАЧ

ЦРКВА

ЛЕГЕНДА

. . . . . . . ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ - БЛОК 12 - ДЕБАР (П=16.18ха)

 ЕЛС - OP[TINA DEBAR

 ПЛАНСКА ПРОГРАМА

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА СО ГАРНИЦИ НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

0 10
20

30
40

50m 100m
M=1:1000

НАСЛОВ НА

ГРАФ.ПРИЛОГ

 ПЛАНСКА

НАРАЧАТЕЛ

ГОПЛАН - Гостивар

СТАДИУМ:

 ПЛАНСКА ПРОГРАМА

1 : 1000

РАЗМЕР:
ТЕХНИЧКИ БР.

ДАТА:

ДЕКЕМВРИ -2019

ПРИЛОГ БР.

02

Насуф Саити, дип.гра.инж.

УПРАВИТЕЛ НА ГОПЛАН

ПЛАНЕР:

ИНФРАСТРУКТУРА:
СОРАБОТНИК:

Nasuf Saiti
dipl.gr.in`.
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АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА СО ГРАНИЦA НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

Jaser ^ajali, dia
ovlastuvawe br. 0.0459

    ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

     ЗА БЛОК 12 - ДЕБАР

        ОПШТИНА ДЕБАР

ПРОГРАМА

DRU[TVO ZA PROSTORNI I URBANISTI^KI PLANOVI, IN@INERING I DR.

GO PLAN  DOO - G O S T I V A R
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НА ЦРТЕЖОТ AЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

ИЗРАБОТИЛ ГEO ОФИС ДОО - Гостивар

НАРАЧАТЕЛ

Управител:

Берат Абази дипл.геод.инж.

M.П
РАЗМЕР
1 : 1000

Зекри Ислами дипл.геод.инж.
Изработил:

ТЕХ. БР.0801-354/3 ДАТА
Септември 2019

N

Јани Дуал ДООЕЛ - Дебар        

M=1:1000

ул. "8 Септември" бр.16
Umnije Aziri, dia
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